DECRETO Nº 019, DE 30 DE MARÇO DE 2011

“Homologa a escolha dos membros da
Diretoria do Conselho Municipal de
Assistência Social”

ANTONIO HÉLIO NICOLAI , Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas

atribuições legais, e nos termos do art. 4º da Lei n.º 2.698, de 08 de dezembro de 1995,

tendo em vista o disposto no art. 10 do Regimento Interno do Conselho Municipal de

Assistência Social, com a alteração subseqüente, aprovado pelos Decretos n.os 17, de 03 de

abril de 1996 e 67 de 09 de setembro de 2002,

DECRETA:

Art. 1º) Fica homologada a escolha dos seguintes membros para composição do

Conselho Municipal de Assistência Social, para o biênio de 2011/2013:

REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO

Titular      Suplente

Camila Guimarães Mistro    Tânia Maria Sartorelli

Ricardo Ramil     Flavio Chiavelli Figueiredo

Silvia  Helena Rocha Carvalho  Fabiana Manara

Ana Cristina Felicio Paes Silva  Jussara Siqueira

Thais Marcatti    Jhony Luis Paradello

REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL

Titular      Suplente

Daniele Cecilia Witter   Flavio Anisio Pavinato

Tatiana Puggina Reatti   Márcia Regina Martins dos Santos

Fernanda Neira Stivalli   Tatiane Aparecida de Souza

Vanessa Aparecida Momesso  Rita Maria Rovaris Gardinalli

Edna Valeria Marcatti Marques  Alessandra Helena Momesso

Art. 2º) É homologada a eleição da Mesa Diretora do Conselho Municipal de

Assistência Social, eleita em assembléia de 28 de janeiro de 2011, conforme disposição

contida nos arts. 12 e seguintes de seu Regimento Interno, para o biênio de 2009/2011:

Presidente:  DANIELE CECÍLIA WITTER

Vice-Presidente:  FERNANDA NEIRA STIVALLI

1ª Secretária:  THAIS MARCATTI

2ª Secretária:  TATIANA PUGGINA REATTI

Art. 3º) Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, 30 de março de 2011.

Eng.º ANTONIO HÉLIO NICOLAI
PREFEITO MUNICIPAL

Registrado, em livro próprio, na Divisão de Atos Oficiais na data supra.

DANIELA RODRIGUES OLIVEIRA
CHEFE DE ATOS OFICIAIS